Szpital Kliniczny
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji \ ’l I p—|
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w Olsztynie

ZPZ-2353- 1567-1/25 Olsztyn, dn. 28.03.2025r.

Do wszystkich
uczestnikow postepowania

ZPZ- 09/03/25 Dostawa odziezy dla pracownikéw SK MSWiA z WM C-0 w Olsztynie

W zwigzku z zapytaniami uczestnikow postepowania, Zamawiajacy dziatajac na podstawie
art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamoéwien publicznych, wyjasnia/zmienia Specyfikacje Warunkéw
Zamowienia.

Pytanie nr 1

Czy w procesie postepowania Wykonawca nie zataczy prébnika kolorystycznego, zawierajgcego
kolory: niebieski, granatowy/atramentowy, bragzowy, mietowy, $liwkowy, ciemnoszary/grafitowy,
oliwkowy, szary, bordowy/czerwony, zielony, skutkowaé¢ bedzie odrzuceniem oferty przez
Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zgodnie ze zmodyfikowanym zat. Nr 3 do SWZ - Opisem Przedmiotu Zamdwienia,
Zamawiajacy nie wymaga zataczenia do oferty prébnika kolorystycznego, wobec powyzszego brak
jego zalagczenia do oferty nie bedzie skutkowato odrzuceniem oferty.

Patrz zmieniony zat. 3 do SWZ - OPZ.

Pytanie nr 2

Czy jesli w procesie postepowania Wykonawca nie zatgczy instruktazu zdejmowania miar z oséb
skutkowac bedzie odrzuceniem oferty przez Zamawiajacego?

Odpowiedz: Zgodnie ze zmodyfikowanym zat. Nr 3 do SWZ - Opisem Przedmiotu Zamdwienia,
Zamawiajacy nie wymaga zalgczenia do oferty instruktazu zdejmowania miar z os6b, wobec
powyzszego brak jego zataczenia do oferty nie bedzie skutkowato odrzuceniem oferty.

Patrz zmieniony zat. 3 do SWZ - OPZ.

Zastepca dyrektora
ds. techniczno-logistycznych
Jolanta Grabinska
(podpis na oryginale)



